
 

 

２０２３年１０月３０日 

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 

キャビネット役員 各位 

クラブ会長・幹事 各位 

ライオンズクラブ国際協会３３０-Ａ地区 

地区ガバナー 阿部かな子 

GMT会員増強委員会 委員長 L渡部 竜二 

GST子どもの未来応援委員会 委員長 L川島富美子 

GST社会福祉・障がい者支援委員会 委員長 L林 潤   

ＬＣＩＦ委員会 委員長 L大久保正弘 

 

2023-2024年度プロジェクト 「日比谷の秋まつり」開催のご案内 

 
拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご活躍の事とお慶び申し上げます。 

さて、日の丸フェスティバル実行委員会主催の「日比谷の秋まつり」を 2023-2024年度のプロ

ジェクトとして 330-A地区が「協賛」、東京江戸川ライオンズクラブが「協力」して別紙のとお

り２０２３年１１月１２日(日)にチャリティイベントとして開催されます。日比谷公園大音楽堂

は 1923 年に開設され、本年 100周年を迎えますが、来年には改修工事のため閉鎖が決まっている

この会場で 1日限りの秋まつりです。 

つきましては、下記にてご案内いたしますので、各クラブの皆様におかれましては、新規入会

予定の募集等にお役立ていただき、ご参加いただけますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．実施日時 ２０２３年１１月１２日（日）１３：００（開場） １３：３０（開演） 

 

２．開催場所 日比谷公園大音楽堂 

 

３．内  容 別紙案内をご参照ください 

 

４．入 場 料 １,０００円 

 

５．問い合わせ キャビネット幹事団 担当副幹事 L吉原義智（090-3428-6619） 

以 上 

 
ＦＡＸ：０３-５３３０-３３７０（キャビネット事務局宛） 

 

◇ 日比谷の秋まつり参加申込書 ◇ 

※来場予定者把握のため、参加希望者は下記ご記⼊の上、ＦＡＸでお申込み下さい。 

事前の申込がなくてもご来場いただけます。入場料は当日お支払いいただきます。 

 

クラブ名又は 

委員会名 

Ｌ 携帯 

クラブ名又は 

委員会名 

Ｌ 携帯 

クラブ名又は 

委員会名 

Ｌ 携帯 






	バインダー
	日の丸フェスティバル様チラシデザイン_表_ol
	日の丸フェスティバル様チラシデザイン_裏_ol


